
L
FÁ{'J|ín Éí0l{0'|1itllÁ
ZÁPAoÚčt5(Í
|Jl.l ItJ El]: |Ť!

FAKI]LTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotite| _ vedoucí práce:

IIODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Ákádemický rok 20l2120l3

Jonáš Luhan

Podniková ekonomika a management

Eko[omické posouzení motivačního programu v
podniku

PhDr. Věra Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviiní práce
c) Teoletický základ práce (Iešelšní čáso
D) Clenění práce (do kapi1ol, Podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, $amatika)
F) FoÍmlílní zpracování pláce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomým jazykem
rD Práce s odbomou literatwou (nolmy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizímjazyce
J) celkový postup řešení a práce s informacemi
a Závěry práce ajejich fotmulace
L) splnění cílů p.áce
I\f) odborný přínos práce (Pro teorii, pro pra\i)
N) spolupráce autořa s vedoucím práce a katedlou
o) Přístup autola k řešení Foblematiky práce
P) Celkoý dojem z práce

Do Portálu zčU byl zadaný tento r"ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen . není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasiťrkovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění nar rhor aného klasiJikačnibo stupně:]

student se ve své pláci zab:ivá stavem v oblasti motivování zaměstnanců výobního dnržstvo, které
zaměstnává přev1žně handicapované zaměstnance' PIo svoji bakalářskou práci vyúil vhodnou
literatuu, teoletické poznatky pak dokízal vhodně ryužít v plaktické části. v této části bakalářské
práce provedl arralýzu současného motivačního programu družstva, zplacoval vlastní dotazník, provedl
mezi zaměstnanci šetření a Úsledky této analýzy pak zapracoval do náwhů nového motivačního
programu s cílem zqišení výkofulosti zaměstnanců. ve svých návrzích na změny v oblasti motivovlioi
zaměstnanců pak vychízí z někteqÍch teorií p.acovní motivace a uvádí kalkulaci nríkladů na tyo

123 ,1  N
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
X!!!D
!x!!!
!xnn!
!ŇD!!
nx!!!
!x!!!

X
!
!



FÁK! LT1! t(0N l}M!{i..Á
} z,r i 'nooČrstÉ

U|i lv ř$Z|Í}
FAKULTA EKONOMICKA

KPM

koky'Praktické návrhy,qchiuející zbakalá.řské práce, budou konzultovány s vedením druŽstva s tím,
že je předpoklad, že budou zapracoviíny do nového motivačního pťogramu.
Váledem k uvedeným skutečnostem doporuěuji předloženou bakaliířskou pláci studenta k obhajobě
před státní komisí.

otáz\ a připomínky k bližšímu }Tsvětlení při obhajobě":

Kteď z fak1oru nového motivačního programu bude vedením družstva nejsnrize aplikován?

V P l zn i ,  dne 20.12 .2012 Podpis hodnotitele

Melodické pozniímky|
l onačte lýsled€k kontro]y p]agiátorství, k1Ú jýe zada]/a do Portálu zcu a odůvodněte níŽe při odůvodnění

klasifikačního stupně'
, Kliknu|ím na pole ryberte požadovaný kvalifikační stupeň'
r s1r'učně zdůvodněte nawbovaný klasifikační stupeň, odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'
o otazky a připomínty k bliŽšímu \ysvědeni při obhajobě dvě aŽtři otázky.
Posudek na DP/BP odevzdejte n€jpozději do 7. 1.2013 spo1u s prací na seketariát KPM'
Posudek musí bý opatřen vlastnoručnín podpisén modř€ (pro rozeznání o|iginálu).


